GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104323 FECHA: 13/12/2018 ©
Asiento N° 6349 Compromiso N° 1538
BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte No 01210010 Nota Débito M°0
a Ia ORDEN DE: PIL GO INCA SALOMON ORLANDO usD 109.00
La suMh DE: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 13 de Diciembre del 2018
DETALLE DEL COMPROBANTE:
PILCO INCA SALOMON ORLANDCO.- Liquidacién de Comisidn N. 371-DOP de fecha
24/10/2018, para trabajar en la limpieza y cuneteado de la Via Bellavista
Baja-Mange Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe de
comisidn, Certificados legalizados, Facturas, se amortiza el anticipo entregado
con Comp., Nro. 103528 por $§ 430.00.
| ILEDESMA
o i "DOCUMENTOS BANCARIOS D ' I
No -Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15620706 PILCO INCA SALOMON ORLANDO : 108.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS usD. 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo -Descripcion Parcial Dehe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! §39.00
2,1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICf 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC, CTA 01210010 108.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAIE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00 /
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE iNVERSION 539.00] .
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
‘APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD: 0.00 539.00 539.00
.W;‘r"‘ » ;-,.iJ“ '* E’ |.4. ‘V'h - .
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

.
Dbvag e cambizv, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104323

FECHA: .Tena,13.de Diciembre 2018 ..oovrvieereee . VALOR USD: o) 109.00..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....PILCO INCA SALOMON ORLANDO ..o,
POR CONCE P T O D oot e et et e et e et e et e e ee e e et e et s e e e ee e

Liquidacién de Comisién N. 371-DOP de fecha 24/10/2018, para trabajar en

la limpieza y cuneteado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Canton Tena por 14 dias,

Adjunto informe-de comisién, Certificados {egalizados, Facturas; se-amortiza-el-anticipo-entregado con €omp.

Nro. 103928 por $ 430.00.

auTorizapo | CANCELApg

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teféfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Cenfral Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gab.ec




TRABAJADORES
"7 GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

. DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1538 FECHA: 12/12/2018
BENEFICIARIO : PILCO INCA SALOMON-AYUDANTE DE MAQUINARIA

. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimienta de Servicios Institucionales N.371-DOP de
|CONCEFTO fecha 24/10/2018 E
LUGAR : Balla Visla Baja-Parroquia Chenta Punta-Cantén Tena i
'NO. DE Dias : 20 dias laborables [
MONTO: $109.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO Q OBSERVACIONES

CUMPLE | NOCUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacddn de comisién legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y laméxima v Solicitud legalizada Nro. 371-DDP
autoridad o su delegado.

Formulario de " informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el - .

2 funciohario comislonado, Jefe inmediato superior y v ::lel';-:aedrcj)eNf:‘irvalc?i;sE:gsphtucsonales
autorizado por la maxima autoridad o su defegado, & : H

detatlando las actividades cumplidas. :

I Facturas (s) de gastos por: alimentacion y '
! 3 hospedaje emitidas a nombre y céduta del v Factura N, 001-001-000000193 03/12/2018

servidor (a).

Certificada del rastreo satelital del vehicule

4 institucionat v |
Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
5 . . . . v H
aplique uso de transporte institucionai). i
6 Haja de control de actividades diarias (Maquinaria v i
y vehicuios)
7 Reporte del registro de asistencia del reloj v
biométrico
- Certificado de trabajo firmado por el
2 Certificado de cumplimients ¢ asistencia afa v Supervisor de obra y - Certificado firmado
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. por el Superviser por Administracion
Directa..
i - . . Certificado de trabajo firmado por el
Certificads de cumplimiento o asistencia a ls . .
9 Comisin del lugar al cual asistieron, v ,I;Listi:ente del GAQ Parroguial de Chonta
Certificado del Director de Mantenimiento Certificads legatizado por el Ing, Sergio
10 Transporte y Maguinaria informando novedades v Vi!lalt:-Directgor dz M;)ntenimii.nto gl
por dafios en la maquinaria

Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de
peaje- pasajes ;
Certificado del Director de Gestion de Vialidad v Memorando N. $9-BGVID de! Dir, De i
informando novedades en las fechas de la jornada Gestion de Vialidad

NQOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn clectrénicas o
manuales.

11

12

Nro. de dias

trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS § 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70

'+ QARCEL,p
- — ‘LADg !
Presentacién de factu.ras (Alimcutacién y $ 37730 ) q. Q’Q
Hospedaje) por: - m,a

Sin presentacién de fac_turacu’)n conforme $161.70

normativa:

Suma total del vidtico: § 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

pasajcs) por: )

Descuento del anticipo entregado: $ 430,00 Nro. Comprobante 103928 :
VALOR A PAGAR; § 109.00 i

ELABORADD POR:

Paulina Paez A.

|
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITIICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 371-DOP. \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PILCO INCA SALOMON ORLANDO AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DA[S’E%?D%‘;E PERTENECE LA OEL
BELLAVISTABAJA (PARROGUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE  VIALIDAD E
PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-2a) {hh:mm) {dd-mm-aa {hh:mm)
Lcn-xmw@ FATF 20 (204 /eH3S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7.

LLIGUIN BARRENQ CARLOS ROMULQ - OPERADCOR TRACTOR CAT. No.11
PILCO INCA SALOMON QRLANDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA
QUINONEZ VIVERQ DIETHER FRANCISCO ~ OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a rtealizar limpieza v cuneteado de la via Bellavista
Baja — Mango Playa.
Ing. Carlos Pesantez — Supervisor de Trabajos

Inicie de trabajos: 29 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta ebra

SALIDA LLEGADA
NOMBREDE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - BELLAVISTA BAJA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL (;ﬁioaum CHONTA -Zo(_[O 0] —_H,{:Z}.g@ {(»Zoeg‘)e H#H3S
' DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA.:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

éz&d{é 1%

QOrlando Pilco
AYUDANTE DE MAQUINARIA

nE NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con porlo menos
;) -72 horas de anticipacian al cumplimiento de los servicios institucienales; salvo el
‘¥ caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
. ’s;i‘, = Da na existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soliciiud coma la autorizacion
.»_‘,’i-‘ quedarén insubsistentes
B Elmforme de Servicics Instiiuclonalas debera presentarse dentro del imino de
1 Qhas de cumplido el servicia institucional
Esta pmhlbsda conceder servicies institucionales durante los dias de descanso obligatoric,
con exceﬁcit‘m de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente

justificatios por la Maxima Autoridad o su Delegada.

¥ £
DIRECTORA DE GEST]ON!ADM]NI R
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Ministerio
de Relaciones : \
Lanorales GORIERNQO PROVINCIAL DE NAPO

~ INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

CoNros SOLICTEUEY TICENCIA CON

Nl . "FECHA DE INFORMY
D REMUNERACTON !

371-DOP ;I)icicmbrc. 04 de 2018

DATOS GENERALES

CAPELLIDON - NOMBRES DL SERN IDOR PLESTO
_PILCO INA SALOMON ORLANDO AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA
CHUDAD - PROVINCEA DE LA CONINEIN NOMERE DI LA UNIDAD DEL SERVIDOR
- BELLAVISTA BAJA (PARROOUIA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
| CHONTAPUNIA) ' INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
— !

INFORME DE ACTIVIDADES ¥V PRODUCTOS ALCANZADOS

- En cumplimiento a la Solichiud de Autorizacién para el cumplimiento de Servicios Institucionales

realizar las siguientes actividades:

2018-10-29.- Salida desde los Talicres del GADPN hacia el sector de Bellavista Baja v realizd el
. chequeo del nivel del acelte del motor, aceite hidrdulico. refrigerante y transmisidn e instalacion de
. horometro nuevo al Tracter CAT No. 11.

No. 371-DOP. me waslad¢ al sector Bellavista Baja -~ Mango Playa. parroquia Chonta Punta a

£2018-10-30.-  Cheguceo det nivel del aceite del motor, aceite hidraulico, relrigerante, transmision, |

chequeo de zapatas v rodilios.

2018-10-31.-  Chequeo del nivel del aceite del motor, aceite hidraulico, refrigerante, transmision
chequeo de zapatas - rodillos v tanqueada de combustible.

- chequeo de vapatas v rodiilos.

2018-11-06.-  Chequeo del nivel del aceite del motor. aceite hidrauiico. refrigerante, transmision.
chequeo de zapatas - rodiflos v templada de la cadena.

2018-11-07.-  Chequeo del nivel det aceite del motor, aceite hidraulico. refrigerante, transmision,
x T -~ H . - :f“'}«::l. I AR )
chequeo de zapatas y rodilios. BV i R g 14 rin gme

2018-11-08.-  Chequeo del nivel det aceité del motor, aceite hidrautico, refrigerante. transmision.
chequeo de zapatas — rodillos. tanqueada de combustible y limpieza general de ta maquina.

2018-11-05.-  Chequeo def nivel del aceite del motor. aceite hidraulico. refrigerante, transmision. |




2018-11-09.-  Chequee del nivel del aceite del motor, acette hidraulico, refrigerante, transmision
chequeo de zapatas y rodillos.

2018-11-19.-  Chequeo del nivel det aceite det motor. aceite hidrauiico, refrigerante. transmision.
chequeo de zapatas - rodillos v desmonte de los filtros para limpieza de suciedad.

2018-11-20.- Chequeo del nivel del aceite del motar. aceite hidraulico, refrigerante. transmision y
reajuste de zapatas ¢ instalacion de cuatro pernos nuevos. chequeo de los mandos finales del nivet de
aceite v limpicza de los bornes de bateria.

2018-11-21.-  Chequeo del nivel del aceite del motor. aceite hidraulico, refrigerante. transmision. .
chequeo de zapatas y rodillos.

2018-11-22.-  Chequeo del nivel del aceite det motor, aceite hidraulico, refrigerante, transmision. |
chequeo de zapatas v rodiflos.

2018-11-23.-  Chequco del nivel det aceite del motor. aceite hidraulico, refrigerante, transmision.
chequeo de zapatas v rodillos.

2018-11-26.- Chequeo del nivel del aceite del motor. aceite hidraulico. refrigerante, transmision.
chequeo de zapatas - rodillos v tanqueada de combustible.

2018-11-27.-  Chequeo del nivel del aceite del motor, aceite hidraulico, refrigerante, transmision. |
chegueo de zapatas v rodilios.

2018-18-28.-  Chequco del nivel del aceite del motor, aceite hidraulico. refrigerante, transmision,
chequeo de zapatas - rodillos v engrasada de la maguina.

2018-11-29.-  Chequeo del nivel del aceite del motor, accite hidrautico. refrigerante. transmisidn.
chequeo de zapatas - rodillos. vanqueada de combustible.

2018-11-30.-  Chequeo del nivel del aceite det motor. accite hidraulico. refrigerante. transmision.
chequeo de zapatas v rocillos.

L

ADJUNTO FACTURAS: ad e

*  Alimentacion t. kTN i
s Hospedaje '
Ademas se adjunta tos documentos de respaldo correspondienies.

[nforme que pongo su conocimicnto para los fines pertinentes.
q&\b\ te
Ing. Carlos Pesanter ™
SUPERVISOR DE TRABAJOS




TTINERARICGH L SALIDA T PLEGADA NOTA
e |
20.10-201% ' 30-11-2018 . . _ ey N
L ECHA dd-mm-as "i_il) '”18 o - ]__;(Hé‘_ - kstos datos se refieren db tiemipo ctecivamente utitizado en ja Comision.
;" HORA hhumm L0727 i 16:35 sdesde la sabida del lugar de residenciz o trabajo habiluses o ded
Hora inicio de Labores ol dia de | Fcumplimicnto de ta licencia seghn sea el caso, hasta su llegada de eslos
retorno . silios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA : LLEGADA
! . . COVLCHE LCH
FIPO DIERANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA : dd-n(nlnl-:— i HORA dldl-n(rm;;- HORA
(Adreo. lerrestre. atros)  FRANSPORTE A E '1'1‘1'1] : hhn S irhzmm
T, et T FUNACBILLAVISTA BAIA | o 1o A P R
: FERRESTRIY ENS !!?l CIONAL \ CCHONTA PUNTA - 29-10-2088 07:27 30-11-2018 | 16:33
! | |

TNOTA: En caso de haber wiilizado ruasperte plblice aéreo o werrestie. s¢ debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o

| boletos. de acuerdo a lo gue establece o] anjeulo 19 del Reglamento para pago de Vidiicos, Subsistencias v Movillzicion.

OBSERVACIONES

. NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIOINADO Uil presente informe debera presentorse dentro del termine masimeo
de & dins de eumplida la Teeneia, caso contrano bz hgudacion se
demerard ¢ nclusa de ne presentarle tendria gue restitr os valores
Zg ié pagados, Cuando w lwencia sea superior al numero de horas o dias
é 2 )_sz - z - auterizades, se deberd adjmiar o sutonzacion por escrie de la
PILCO ]\( \ S, \L()\/l (‘)7\' Maxima Autoridad o su Delegade
ORLANDO
AYUDANTE DE EQUIPO Y
MAQUINARIA

~ FIRMAS DE \PR()B ACION

TEFEINMEDIATO DEL RESPONSARLL DE LA LNIDAD




“Lervitovio potyolero con
rigueza natural incalentable...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDQO GARCES ORIEGA, con Cedula de Identfidad
N°150062470-3, a peticidn verbal del interesado, en debida y legadl
forma: c

CERTIFICA

Que: el sefior PILCO INCA SALOMON ORLANDO, con cédula de
identidad N°-1802338101, ayudante de equipo y maquinaria (fractor N°
11), del Gobierno Provincial de Napo, realizd trabgjos de limpieza y
cuneteado y lastrado de la Via Bellavista Baja-Mango  Playa,
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a las jornadas de trabajo, desde el dia 29, 30, 31
de octubre v 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de
noviembre del 2018, por un lapso de 18 dias. Permnoctando en la
comunidad Bellavista Baja, tiempo en el cual ha demostrado absoluta
honradez, persondlidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto
espirifu  de superacién y responsabilidad a las  tareas a
élencomendadas; atributos suficientes que lo hacen merecedor de
mucha consideracién y estima de los moradores y autoridades de la
Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor"'"la_}yerdod, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

T
SRR g g
Chonta Punta, 30 de noviembre del'2018, | P &

Sr. Jose G &5 Ortega
PRESIDENTE GADP CHONTA PUNTA

Direccidn: Chonta Punta Cabecera -Parroquiai a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com

o



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

R g PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras e casehian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior PILCO INCA SALOMON ORLANDO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA, cumplio con lajornada de 18 dias laborables desde el 29, 30, 31, de
octubre y 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre, colaborande con el
transporte de material pétreo para el trabajo de limpieza y cuneteado y también con el lastrado de 1a
via Bellavista Baja- Mango Playa, en el sector de Bellavista baja perteneciente a la parroquia
Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018

SUPERVISOR PO A'DMINISTRACI(')N DIRECTA



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALLIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

Clusis sgie camebian. imndars

CERTIFICACION

ing. Carios Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta,de! Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que e! sefior PILCO INCA SALOMON ORLANDO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-052- DGVID se encontrd laborando durante 18 dias en el trabajo de Limpieza.y
Cuneteado y también con el Lastrado desde Bellavista Baja hacia Mango- Playa desde el 29 de
octubre del 2018.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Que se tuvo que suspender la jornada desde el 12 al 14 de noviembre, considerando que
15 de noviembre era fecha civica y 16 de noviembre descanso obligatorio. '
Se adjunta la razon.

2. Que el compafiero no registra timbre de salida el dia martes 30 de octubre del 2018 por
falla en registro del reloj, el sefior si se encontraba laborando ese dia y pernoto en el
lugar de trabajo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer usc del
presente documento.

N R
'3 NI

My

Tena, 4 de Diciembre del 2013

Ing. Callos Pesantez
SUPERWSOR DE OBRAS CIVILES
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTUA PARA EL DESARROLLD

TENA - NAPO - ECUAQOR

MEMORANDO 59-DGVID

PARA : Ing. Pablo Villavicencio
DIRECTO DE GESTION DE VIALIDAD

ASUNTO : Comunicando.-

Tena, 09 de noviembre de 2018

Como es de su conocimiento, se ests realizando limpteza y cuneteado de la via
en la comunidad Belltavista Baja - Mango Playa, de la parroquia Chonta Punta,
canton Tena, segiin memorando 052-DGVID del 24 de octubre de 2018, y con
la finalidad de continuar los trabajos, se requiera lastrar un tramo de la via
para lo cual necesitamos la intervencion de dos volquetas, pero al momento no
se puede enviar por encontratse en mantenimiento,

Por tal motivo, se ha dispuesto al frente de trabajo suspender Ia jornada
desde el 12 al 14 de noviembre del 2018, considerando que el jueves 15 es
fecha civica por celebrar la fundacién de la ciudad de Tena y el viernes 16
descanso obligatorio. Por lo que se continuara la jornada, a partir del lunes
19 de noviembre, conjuntamente con las volquetas que para esa fecha estan
listas para laborar en el sector.

¢ Am

Ty SIS Py

5

\j . e

7 In - Gabriel Tintin :
- DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA

 "EL'DESARROLLO
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TIMBRE
CIUDAD Tena
EMPLEADO PILCO INCA SALOMON ORLANDO
- 29/10/18 7.27 9
- 29/M10/18 16:59 15
~-—30/10/18 6:54 15
31110/18 6:51 15
31/10/18 15:30 9
05/11/18 7:28 9
05/11/18 18:36 15
06/11/18 6:48 15
06/11/18 18:42 15
07/11/18 7:05 15
07/11/18 18:45 15
08/11/18 7:13 15
08/11/18 19:08 15
09/11/18 6:52 15
09/11/18 15:30 9
1211118 7:25 9
12/11/18 17:49 9
13/1118 7:.27 9
13/11/18 12:00 9
13/11/18 12:55 9
13/11/18 16:32 9
14/11/118 7:25 9
14/11/18 12:00 9
14/11/18 12:55 9
14/11/18 16:32 9
19/11/18 7:25 5
19/11/18 18:50 15
20/11/18 6:51 15
20/11/18 19:20 15
21/11/18 7:26 15
21/11/18 19:27 15

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1802338101 278
Entrada
Salida
Entrada ==
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida SISO
Entrada — Tl

- — — ; L’jl’:\ 2‘?“1
Salida Almuerzo S 2%

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida \L
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» TIMBRE RELOJ ACCION
21/M11/18 19:27 16 Salida
22/1118 7.05 15 Entrada
22/11/18 18:52 15 Salida
23/11/18 6:57 15 Entrada
23/11/18 16:44 9 Salida
26/11/18 7:27 9 Entrada
26/11/18 18:41 15 Salida
2711118 711 15 Entrada
27111118 20:14 15 Salida
28/11/18 6:58 15 Entrada
28/11/18 18:55 15 Salida
29/11/18 6:51 15 Entrada
20711118 19:44 15 Salida
30/11/18 6:25 15 Entrada
30/11/18 16:35 9 Salida
No. Registros: 46
'w?'. R "
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"9 et a . Simplificads”

Cevallos Balda RUC: 1501191876001)

, NOTA DE VENTAw1 -0
Ar_la' Gabriela 000000193
Dir.: Via Los Zarros sin
Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRI: 1122901496

Cliente:.. @Mﬂféf) p’ /d() . "T M% [
Direccion:.. 6'/7//5 /0430 Um ://4‘(/ k{:’/ C.M/zgﬂf
Fecha de Erdsion: .,chszdh? RUC/CI: /-y023321ﬁ_/

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAI.—‘

{2 | Destyvriof z,/ 0 | F2ep

| /8 | Alriueezes /oo | 72,00
/S | MeeEbas &.00 | 3G
/4 | HAospeon g€ 500 12 40,00

/
\
)
\
;
\

N .
% ], )
N S DA
REs RS Y1)
-‘FT T Wy, -
on: Achvidades de Holele B3 Nasia y 4240 TOTALS Wﬂa
FORMA DE PAGO
EFECTVO CREDITCYDEBITO Z/
DINERO Crdi 4
ELECTRONICO OTROS I:l FiRMA AUTORIZADA A

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTG - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALLGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888 401
FECHA DE AUT. 06/ JUNIO { 2018 « CADUCA: D6 / JUNIO 1 2015 - Num. B1D] al OZUP A

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR \'T
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